ПРОТОКОЛ №

ЗАСЕДАНИЯ ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА
первичной профсоюзной организации

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование профсоюзной организации)

______________                                                                                   «_____»___________20_____ г.

На заседании профсоюзного комитета присутствовал председатель первичной профсоюзной организации – _______________

Избрано в состав профсоюзного комитета _________ человек.

Присутствовали на заседании профсоюзного комитета ____ человек:

1. __________ – член профсоюзного комитета

2. __________ – член профсоюзного комитета

3. __________ – член профсоюзного комитета

4. __________ – член профсоюзного комитета

5. __________ – член профсоюзного комитета

Кворум имеется.

Председательствующий ______________ – председатель первичной профсоюзной организации __________________________________________________________________________________.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выделении денежных средств на хозяйственные расходы.

2. Об утверждении сметы расходов на хозяйственные нужды.

1. По первому вопросу слушали председателя первичной профсоюзной организации ______________________ – _____________, который предложил выделить денежные средства на хозяйственные расходы в размере  _______________ (__________________________)  рублей за счет членских профсоюзных взносов первичной профсоюзной организации.
Постановили:

Выделить денежные средства на хозяйственные расходы в размере  _______________ (__________________________)  рублей за счет членских профсоюзных взносов первичной профсоюзной организации.
Голосовали: «ЗА» - __ чел., «ПРОТИВ» - __ чел., «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - __ чел.

2. По второму вопросу слушали председателя первичной профсоюзной организации ______________________ – _____________, который предложил на рассмотрение смету расходов на хозяйственные нужды первичной профсоюзной организации.

Постановили:

Утвердить смету расходов на хозяйственные нужды первичной профсоюзной организации.

Голосовали: «ЗА» - __ чел., «ПРОТИВ» - __ чел., «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - __ чел.

Председатель профсоюзной организации:  _________________ / _____________________/

Члены профкома:                                           _________________ / _____________________/

                                                                         _________________ / _____________________/

                                                                         _________________ / _____________________/

                                                                         _________________ / _____________________/

                                                                         _________________ / _____________________/